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Nämä järjestysmääräykset on hyväksytty talon asukkaiden asumisviihtyvyyden turvaamiseksi. Kaikkien 
on käyttäytymisellään ja muullakin tavoin otettava huomioon muut talon asukkaat. Asukkaiden on huo-
lehdittava siitä, että myös heidän vieraansa noudattavat näitä järjestysmääräyksiä.  
 
Kunnan järjestyssäännöissä ja lainsäädännössä on kiinteistöä koskevia määräyksiä.

 
YHTEISET TILAT   
Ovet pidetään lukittuina kiinteistökohtaisesti. Kun 
ulko-ovet ovat lukittuina, niistä kuljettaessa on 
huolehdittava, että ne lukkiutuvat uudestaan.  
 
Yhteisissä tiloissa on vältettävä metelöintiä. Tu-
pakointi ja turha oleskelu niissä on kielletty. Yh-
teisten tilojen ja ulkoalueiden käytössä on nouda-
tettava siisteyttä ja järjestystä. 
 
Paloturvallisuussyistä tavaroita saa säilyttää vain 
niitä varten varatuissa tiloissa. Palovaarallisten 
aineiden säilytyksessä on noudatettava palotur-
vallisuussäännöksiä 
 
Kilpien ja mainosten kiinnittäminen sekä anten-
nien yms. asentaminen on sallittu vain yhtiön lu-
valla. Kiinteistössä havaituista vioista on ilmoitet-
tava yhtiön edustajalle. 
 
JÄTEHUOLTO 
Talousjätteet ja muut roskat on vietävä pakat-
tuina jäteastioihin. Lisäksi on otettava huomioon 
määräykset jätteiden lajittelusta. 
Muiden kuin talousjätteiden poiskuljettamisesta 
on asukkaiden huolehdittava itse. Ympäristölle 
haitalliset jätteet on vietävä jäteviranomaisten 
niille varaamille paikoille. 
 
PYSÄKÖINTI 
Ajoneuvojen pysäköinti on sallittu yhtiön luvalla 
vain niille varatuilla ja merkityillä paikoilla. Auton 
tarpeeton joutokäynti on kielletty. 
 
HUONEISTOT 
Huoneistoissa ei saa häiritä naapureita.  Erityi-
sesti klo 22.00–07.00 välisenä aikana on oltava 
yörauha.  
Huoneistoja on hoidettava huolellisesti. Pesu-
huoneen suihkutilaan ei saa tehdä reikiä. Ve-
sivuodoista ja muista huoneistoissa havaituista 
vioista on viipymättä ilmoitettava yhtiön edusta-
jalle. 
 
Vuokranantaja vastaa, että huoneistossa on riit-
tävä määrä palovaroittimia. Vuokralaisen 

velvollisuutena on ilmoittaa palovaroittimien toi-
mintahäiriöstä ja pariston loppumisesta. 
 
Muutos- ja korjaustöitä ei saa tehdä ilman yhtiön 
edustajan lupaa, koskee myös rakenteisiin ja put-
kistoon kohdistuvia töitä. Melua ja häiriöitä ai-
heuttavista toimenpiteistä on ilmoitettava etukä-
teen naapureille ja ne on pyrittävä tekemään ar-
kisin ennen kello 21.00. WC- ja muihin viemärei-
hin ei saa laittaa jätteitä, jotka saattavat tukkia tai 
vaurioittaa niitä. 
 
Parvekkeet, kuistit, terassit ja takapihat on pidet-
tävä siisteinä, ja talvisin niiltä on luotava lumet. 
 

Asunnoissa on tupakointi kielletty.  
 
MUUTTOILMOITUS 
Yhtiön sisäisen hallinnon hoitamiseksi huoneis-
toon muutosta ja poismuutosta on aina ilmoitet-
tava yhtiön edustajalle. 
 
TOMUTTAMINEN 
Mattojen ja vuodevaatteiden tomuttaminen on 
sallittu vain tähän tarkoitukseen varatuilla parvek-
keilla tai alueilla. Pito- ja liinavaatteiden puistelu 
ja tuulettaminen sekä pikkupyykin kuivattaminen 
on sallittu huoneistoparvekkeilla vain kaiteiden si-
säpuolella. 
 
LEMMIKKIELÄIMET 
Huoneistojen ulkopuolella lemmikkieläimet on pi-
dettävä kytkettyinä. Ne eivät saa häiritä talon 
asukkaita, eikä talossa luvallisissa asioissa liikku-
via, eivätkä liata rakennusta tai tonttia. Eläinten 
ulkoiluttaminen on kielletty lasten leikkeihin vara-
tuilla paikoilla ja niiden välittömässä läheisyy-
dessä. Lemmikkitarhan rakentamiseen pihalle on 
pyydettävä kirjallinen lupa.  
 
MÄÄRÄYSTEN RIKKOMINEN 
Järjestysmääräysten rikkominen saattaa aiheut-
taa vahingonkorvausvelvollisuuden, huoneiston 
hallintaanoton tai vuokrasopimuksen purkami-
sen. 


